II. smlouvy, příp. účelu, 
pro který se těchto EIZ obvykle používá. 

IV. 
Odměna a platební podmínky 

1) Celková odměna za splnění závazků dodavatele dle této smlouvy je stanovena na základě jeho nabídky 
podané do výběrového řízení a činí: 

329 213,40 (slovy: tři sta dvacet devět tisíc dvě sta třináct korun čtyřicet haléřů) Kč bez daně z přidané hodnoty 
(dále jen „DPH“). 

Výše odměny za splnění závazků pro jednotlivé EIZ jsou uvedeny v Položkovém rozpočtu, který je uveden v 
příloze č. 2 této Smlouvy.  
Dodavatel je oprávněn k odměně připočíst DPH v souladu se zákonem č.